ces et cour, un jardin et une terre. Ce
lot, d'un seul tènement, sera confiné,savoir: de midi , par le premier lot;de nord, par le troisième lot; de matin,
par pré à Madame Accary et propriétéà M. Verne ; et de soir, par le chemin
de Roanne à Mâtel.
Mise à prix : deux mille quatre cents

francs, ci 2400 fr.
troisième lot.

Il sera aussi d'un seul tènement, de
la contenue superficielle d'environ qua-
lre hectares trois ares, sera formé des
numéros cinq, six, sept, huit, neuf
et dix du plan annexé, et comprendra
un corps de bâtiments d'habitation et
d'exploitation , les aisances, dépendan-

[...]

au midi, le deuxième lot et la propriétéde M. Verne; au nord, une terre au
sieur Gouialand et. une terre à M. Ver-
ne ; au malin , la propriété à ce dernier
et un fossé d'écoulement; et au soir,le chemin de Roanne à Mâtel et terre au
sieur Goutaland, chemin entre deux.
Mise à prix : quatre mille quatre

cents francs, ci 4400 fr.

quatrième lot.

Il sera
"

formé du numéro onze du
plan annexé et se composera unique-ment d'une terre 5 luzerne de la conte-
nue superficielle d'environ vingt-huit
ares et confinée, savoir : au midi, par
jardinau sieur Vernay ; au matin, parles francs-bords du canal de Roanne à